证券代码: 300055

证券简称: 万邦达

公告编号: 2013-018

# 北京万邦达环保技术股份有限公司 重大合同中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万邦达环保技术股份有限公司(简称"公司"或"本公司")于近日收到宁夏银源工程咨询有限公司发出的《中标通知书》,经综合评标,确定本公司为宁东能源化工基地煤化工高盐水处理处置方案中标单位,并实施神华宁夏煤业集团有限责任公司煤炭化学工业分公司高盐水零排放项目。具体情况如下:

### 一、 风险提示

- (一)截至公告日,该项目尚未签署正式合同,本项目合同金额将以最终签订的建设一运营一转让合同为准,公司将依据本项目招标文件、我方投标文件、宁东能源化工基地管理委员会意见等相关文件尽快与交易对手方协商并签订合同。有关合同双方的权利和义务将在正式的建设一运营一转让合同中写明,本公司将及时公告合同的签订及履行情况。
- (二)本项目拟采用建设一运营一转让的模式,因此可能会对公司现金流产 生一定影响。

敬请广大投资人注意投资风险。

## 二、交易对方情况介绍

## (一) 基本情况

神华宁夏煤业集团有限责任公司煤炭化学工业分公司(简称"神华宁煤煤化工公司")隶属于神华宁夏煤业集团有限责任公司(简称"神华宁煤"),神华宁煤是神华集团的控股子公司,主要负责宁东国家能源基地建设。神华宁煤注册

资本 100.3 亿元人民币,企业性质为国有控股。

神华宁煤煤化工公司地址:宁夏银川灵武市宁东能源化工基地。

- (二)本公司、控股股东及实际控制人与神华宁煤煤化工公司之间不存在关 联关系。
- (三)履约能力分析:交易对手方资本实力雄厚,合同信用度高,在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险较小。

### 三、 项目基本情况

根据宁夏回族自治区宁东能源化工基地(以下简称"基地")管理委员会要求,为进一步保护日益珍贵的淡水资源,宁东能源化工基地将于近年内全部实现高盐水零排放。本项目为基地煤化工高盐水零排放项目,是宁东能源化工基地高盐水零排放项目之重要组成部分,也是基地高盐水零排放技术应用示范项目。该神华宁煤煤化工公司高盐水零排放项目包括煤制烯烃高盐水零排放装置、煤制甲醇和甲醇制烯烃项目高盐水零排放装置、煤化工基地污水回用处理厂高盐水零排放装置等三个装置的设计、施工、采购。

该高盐水零排放项目拟采用建设一运营一转让模式进行,本公司作为中标单位,该项目将由本公司投资建设,建成后转交本公司的子公司一宁夏万邦达水务有限公司负责运营,运营期满时转让给神华宁煤煤化工公司。

本项目拟于正式签订合同之日起开工建设,预计 2014 年投入运营,具体工期以最终签订的合同为准。

#### 四、 项目对公司的影响

本项目中标标志着公司工业污水处理技术取得了重大进展,因该项目拟采用建设一运营一转让方式投资建设并获得投资收益,因此该项目的建设运营,将对本公司未来 15-20 年的经营业绩产生积极影响(具体运营期以正式的建设一运营一转让合同为准)。本项目不会对本公司业务的独立性产生重大影响,本公司不会因此而对神华宁煤煤化工公司形成业务依赖。

#### 五、 备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

北京万邦达环保技术股份有限公司 董事会 2013年5月2日